中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年5月26日

發文字號：（109）汽貨國華字第108號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關行政院環境保護署函送「大型柴油車汰舊換新補助辦法」修正草案預告資料(附修正草案總說明及條文對照表)並訂於109年6月2日(星期二)下午3時0分假該署(臺北市中華路1段83號)4樓第1會議室召開「大型柴油車汰舊換新補助辦法修正草案」研商會議，函附該署109年5月19日環署空字第1090037403Ｂ號函及附件 (PDF檔)、109年5月21環署空字第1090037956號開會影本通知單供參，各會員公會有寶貴見者請惠示本會，俾彙整於會中提出，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]THRRBEEAEE HedrE
106
£ 715 RB3R1622 305K T4
$xE: PERBAZREREREA®LARSS

#HxBH FERBEI09F5A218

BXE%  BEX T 510900379563

#RB) L@

FERBEERERRELRR :

M BHEAEARERE > TRLREH L T AMEEHL TR

Mefd: TAAEHERERNAMWESEEE AR €H

PIeesr 10946828 (B8 =) F 4365004
ez AF (BT FERIALN) MEEIERE
EHABRRKEB

B ARERE A FEOREe (02)2371-2121 #6307

HEE: AEEBHARREHMAE X EZEHEZERGMAE N LELZBAHER

CWMAF I FEERBEEMAT AFEZEHRRFTEAEHLE N LEL
EXETEEMAT LEEEHTERGMAT AL ERRERATH
AFNLEEERAYRBAGHAT I HEEERELREMAT Lk E
BHABSHAT IHEEERERRACHLAE LHEZERAMEREHL
FNNFEERFLEREGMAFT LZEEIRNBEMAE N AETH

% (7)) SUF - %egile s sHEERERE HEAARRES
BEAELL G HESAREAEBREEAL G  SATAHAEIHERED

G LBEERMITLAL NG  SETHELOHERENE s ShTAER
EHERENEG SREALHERAEN MO G  PERBRASLHERE
A2ABOE  TERBLTEZERLERELGLABS S TERE
AHHEEEEHERALEAGLRHA S FPERRALRERENERAL S
2EBAG  PERRALEEEENLAL 2 e2AMA e TERANR
SEEHLERENG2EARS Y TERAEREOHHE FETHLER
BEOYALEERE 2ELEANT KNESHFH G sHEAREE
ITLRAEAE AL RERERDE GA216MHME SLTEA
Fe 4hTEATIHS HATHIHEL  Z2HRLE  FEKRL
KRN N B E RN N ERDEMMHAMRAG]  EHAETEAR
NANBERBHERAT N A XTI EBOARAE ~ £ EANELA
B E] s REAEN RN E RN S ETEARNS N ERAEAMRA
SNMBEEARAG N AEBEHFRNI  BYRABARLG N E£FT R
SEHARAN N EEREHHRLT RRARAEARAE N FHAE
(B)A RGNS ELFERDABRAS] N BEAEMNE RS BHLE
Bt h B BB A R KRB EROA RG] MR
CRAERAG N REMBHARARDI] N SETREEERGARDE £

$1E #£2R%
FITERPRIRE IR ERF S XA K

[image: image3.jpg]ﬁémﬁikﬂxfn%‘f‘&fkﬂ EHAETERMA RN %'—‘%‘i%ﬂ&ﬂxfn
HIRANE N BARAECERMNARNE BERETERNE RL 48
5aéﬁ$&w%m&ﬂ\é¢$%ﬁ$&@%m&a\a@%%;ﬂﬁk
AN N FULEEHTERNAMRDS]  BERIRL B R ET ¥ RN

EL.OSEY Yo

L

El P

X
UBpeny, — HARARCHAFOEHRFAAMZEREE () AE
g B A AR G ko A K E A -

N BREARIRE  FHEHBEERRR

“ERRBEER  FAETEAEAIRMAR  BEEEA

RERA BB -

WNRENERm A EEE FROBEZR  WHEEEE
KB EBE R RATRBOEAEZ LBEAKRE -
e ABEANKRFR  FRPIPRMTRFEHEEF C4A1H
AL THABREHREEFER RAFCREAMER
FIETFTUNE ©

A BEHRERE  ATRAGIRBELAETHR  eREHFE

AZ2HERE> "2ERGHL > " oRMEER, TR

% B (#84k : https://doc.epa.gov.tw/IFDEWebBBS_EPA/

ExternalBBS.aspx) e

BRI
rer ]

gt BIRE SRECN Y Vo TR 8

%pb ATH A £ 43R TVE S

%A?zﬁﬁﬁfé%ﬁk

TR R

\t\ I

)of‘ §.x25

%28 #£27
ITERPRIB B IR IR F S X AR